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17. Nebėlbienėje po Biventofės Traicės. 

Emang. Luf. 14, 1—11. Grom. Gpė;. 4, 1—6. 

Prieš Bajibibgiamimą. 

„Ne bufime nūprofni Gprpelniei, Н6 fitą ipyfinti 
ir n’apfefti.“ Gal. 5, 26. — „Diews prießinafi Bafiz 
didziüjantiemfiems, bet Bafarniemfiem8 {i8 düda Ma: 
Ionę.“ 1. Betr. 5, 5. 

Dibyfte pra Žmogaus Sgirbziei prigimufi Riga. Iß 
108 Adynds, Faip mufi Gentėmjei Adomas bep Ema 
tą Žalcžio Žobi i Ggirbi ifileibo: „judu bufita Ipgu 
Diemui, žinobamu, fa8 ger arba pift pra“ (1.Mopz.3, 5) 
i5 108 Adynds yra 108 Pafiaufgtinimas i Žmoniū 
Szirdi ičję3, fab Gaiju. Sau mažas Baifetiš not nū 
tawo Rėmo arba Motynos malnaš Buti ir ftumia jū 
mwadziojanczig Manfą nū famęš atgal, miflybamė but 
jiš patš jau gana inas Faš jam tinfa, fa8 ne. Ogi 
mažiejie MBaifaicgiei it famo Žaiflūje nor miš wiens 
už fitą geriauš mofėti, geriaus galėti, geriaus žinoti, 
gerefniū Žaiflū apturėti it fa8 tam Iygu. Sai pra pri= 
gimtaš Griefaš, o ju Žmogumi auga ir jo Griefas. 
Kurė Užaugufiujė ar gerejniū Mubė, ar baugiaus 

. Szimtü arba Tufjtancgziū, ar Ubū, ar Gymoliū tur už 
Kitą, arba furš aufftejniame Nrėbe ftom ar garbin- 
gėjniū Gencgiū tur už Н, б jau miflpjas fa8 žin 
faš ėjąš ir paniefin tą, furė iti Gerpbjū tief ne tur. 
Ale furė tai Daro, taš pra nūprojnas Gvrpelnys; jiš 
famę iffifelbamė fitą ipyFin ir M apykantg antrojo Szir- 
bpje uždega. Todel Wießpats, Meiles Diewas budams, 
toft Paftdidziawimg, Meilę fučdantė, n'apfenczia; bet 
furė mija) žemos Ggirbiės pra, taš gal tifeti8 16 Rono 
Diemo Malonės apturefes. 

Sr mujū Genbieniktoj Emangėlijoj me8 matom Di= 
Dyfte ir Nemeilę prie Artyma iffireißfiant. Bons Y& 
3u8 bumo wieno Wyrefniojo В Paryzeußiü — Sa: 

batoj, taygi Biventoj Dienoj, + Sweczius pafweftas. 
Dgi czion rabofi ir Zmogu8, Wandens Liga fergas. 
Эе апё Barnzėuias ne bumo Вопа 3е 1В Meilės 
prie famęš pafifwetes, ne» опа Ligont if Mielaßirdinz   

goftes prie fawes i Namus ifileibęs, bet IB piftės Ggir= 
biė8 8 К& jo Emecgiei tift tnfojo, bau jie ne Pries 
žajtiės ant Bono Jėzaus raftu, ji prie ан ю 08 Эо 
198 ар ш. Gįtan, tofia nemierna it nelaba pra 
Swieto Meile ben Prietelpjte, fab ne galima taje ijfi= | 
tifėti. Ale ir tarp fawes anie nep jofiės Meilės ne 
{итёро. Mė8 jie tarp james j&Bfojo аи са ир 
Wietü. Wis wiens8 norėjo aufžcziaus už fitą pėbėti. 
Bet fur8 nor aufžtejuios Wietd8 už fitą, tas pali 
bibgioį prieš Н, o Furs prieß fitą pafivibgioj, taš ne 
iur prieš & пер jofios Meilės. 

Tofs Pafiaufštinimas ir tofią Meilės įtofojanti 
Szirdis Bonui Zėžui pamėgti ne galėjo. iš Bande, 
tą Sgirdiės NRetifumą fawo meilingu Bamofinimu if- 
abbyt, faip jiš Wandens Liga GSergantnii famo mie- 
labirbingaje Galnbe išgnde. 
meif ta pati, tift taš Sfirtums bumo tarp abieju: 
Wandens Liga bumo Riga ant Runo, o Bafididziawims 
ant Фи808. Kaip Kunag Wandens Ligoje ißpunta, 
teipo, fad ji$ rodoS fweif$ ir dDriutaš &{g8, ale jo Smei- 
fuma8 ir Driutumas tift Ligds Wandü; teip ай 
didziawime Sgirbiš pafipuczia, fad Žmogus rod08 famwo 
paties Afyje faš žin faš arba fofs divis &fg8, o Gitas 
jo Didumas tift yra 1908 Wandh & Teflos Be- 
dugnio attwinefis. 

Tacziau me8 ne galim užtylėti, а) mes didey iß 
Aufßto filę ir ant Auffiybes pamwabdinti &fg. D todėl 
mum8 ir Wale aufžtintis ir girti8 ir aufßcziaufids 
MAufßtybes jeßfoti, ale ne mien8 per fitą, bet о! 
podraugey. Ben atfimint anos Giejmelės Žobziū: 
„Rmwaps iš Diemo tu efi ir (5 Dmajės jo gimdytas. 
Ram tu Burmūje guli? Ant Szlomės tu pamabitas. 
Sėzaus fam jėbfof miernap, firfas NMieks tift ir Margai." 
men, 

IB Franeuzijö8. 

Francuzijoje Biofe Dienofe divelis Sujudimas bhuwo, 
arba ir bar fėjos pafibarpti. Prieteliei jino, fad Tjer8s, 
buwefis Šrancuzijos Prezidentas Stabu iBtiftas įtaiga 
palimirę8. Norint tajai Prießininks dabarnyffcziojo Weiz 
fimo babar maldanciojo Francuzijö8 Prezidento Feld- 

241143 

Bet abejū Liga bumo be=
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margalo Maf-Mabono bumo ir per Šrancugiją 
feliaubamė prieš Dabar "maldanciūfius Minifterius 
Brogli, Zurtu, Dėfaz ir fituš falbėjo, o Mar 
Mabons ji tobėl i Bromą traufti norėjo, tan tacgiau 
jam babar ant $entoš begulint, Gitas Bapyfis Liomėfi, 
o Brezidentas Tjier8 Naflei prififiule, Fadangi Nas 
Bagninfa fofi Gziefa wifds Žrancuzijos Malbonas bu= 
we8, tap jiš jo Ramong noris (1 mija jam pūlancgia 
Garbė ir Szlowe ant wifds Nepublifės Raptės pa- 
Laidoti. 

Taban pafajinga bujenti, jau it tam reifalingūfius Ralie- 

pimuš išleido. Ale Rablė Tjierene didziaufiujü dimu- 
fratišfuja Republifininfa  perfalbeta,  Maf- Mabonui 
atfilepe: Si Bitg Prififiulyma aufßcziaufids Maloziės 
Mielay priimanti, ale ju tūm Šiftberėjimu, fad NMabhaß- 

- Ninfo Tjiero Brietelei turė prie Bito Balaibojimo drauge 
pafmejti buti, о tobėl ir anie 363 bumufiejie Dipus 
tiertai, furie podraug ju Ęjieru prieš Maf-Makoną 
5ep jo Minifterius Raštą iBleibę, 0 ir Žmones pažautę, 
fab tie minau tuti anu8 363 Waldzid8 Briekinintė 
Ben tiem8 Ipgiuš В YNaujo + Diputiertus #н Ва 
tiem8 363 turinti tarp Lydetojü pirmjaufioji ir gar= 
Singiaufioji Wieta priffirta Buti. 

‚ Mafk: Mahon8 Вна Naßles Atfilepima gawes iß- 
pažino, fab taš Iffider&jim8 Ing Fofs Beraufis jam ir 
jo Waldziei &fa8, Ais (amo Minifterius (ufimabinęs 
fufignefejo, аб veifiant ang Rrifiulymą tūjau ой 
atimti, Zūjau tape Balėpimas ißleifta8, fao Tjiero 
Naglė babar pati ant famo Naßtü turinti fu famo Baties 
Затопо Balaibojimu žinotiš. Me fadangi Nabažninks 
Tjier8 aufžeziaujijė and8 Žemės Garbės Zenflą ne> 
Biojęs, tap Zalnierii Waifka8, Paryzo Miejte &jafis, 
tuviš teipjau Tamonui pagal famo Yšuję Garbę iBro- 
dyti. Tacziau Zalnierii Ramabinima ant Bito Ppbėjimo 
ne tift nufivame Dėl Garbės Brobymo, bet ir bėl Nu 
traminimo Maigto, jey furjai Tjiero Lamong Iaido- 
jant pafiltu, 

GEgitofiu Bubu prifiartino Raibojimo Diena, tai bumo 
Gubatoj Stąji September. Rablė bumo @т18- В у - 
ffupą Gpberta papragydinuji, fao Bale butu Tamoną 
£ didzianfiaje jo Baryzo Baznyczia ineßti, o it fad Ert8- 
Wofkupas ir patfai Nabaßninfui Garbe Palaidojimo iß- 

‘ rodytu. Ale Ert8: Wyfkupas ju Maf-Makbonu ben jo Mi- 
niftereis Prietelyfieje ftowezdams, ant to atfafe: Rab 
Ramonas ant Republifės Kaßtd8, ir Garbės aidotas 

butu, tap toftai jau it Beip nufibūti turėtu, ale babar 
tai ne galima; jė turint t tą magąję Bažnptėlę ineßti, 
prie furid8 Tjier8 gyw8 be bubam8 priflauje, 0 mažoj 
Bajnyczioj Ert8-Wyfkupui ne pritinfant Mibiaš [ai= 
fpti. Briegtam Laidojimo Dienoj Iijo Baryzo Miefte wis 
Gromėmiė. IB to atfiejo, Fad tofia Daugybe Zmoniü, 
furi Beip Paryzo Miefte tofiat Progat pafidarius, [iub 

D Mak- Mahons miflydams, fad Našlė tūmi 

  

jufibčgti, ne fuftbėgo, o Ralnieriū Bmitrojancgio8 Pucz- 
fo8 ben blizgantiejie Rarbai padarę, fab Žmones Tjierą 
Taidojant Tpfoje pajilifo, ir taipo Paidojimo Diena be 
jofio Maigto Rėlimo pračjo, о Mat: Mabonė tūmi 
ißrode, Fad 18 išmangė, Francuzus fumalbdpti, 

Ale tai ji8 ißrode Ir Dar Eitame Dalnfe: Mpriaus 
{98 Maf-Mabono bimufratišfojis Briešininfaš po 

Sjiero Bafimirimo pra Gambettaš. Tajai pra didey 
{Нреи8 it таспиё Bonas. Sus tai jau žinote, fab ji8 
po Napoleono Sugamimo nep paffirtaš nep iftatptaš 

‘ Waldona8 ne budams, faip jau fone wifi Francuzü 

Waifkat mufü Sifangüfe buwo, fitü Waifkü be Salo baug 
1В 101108 Francuzijö8 fubruzdino, o norint ji8 ant mufü 
Bergalėjimą apturėti n'imeife, tacziau Mufißfiams8 daug 
Gunfenpbja padare ir Rarą Dar feliš Menefius ilgiaus 
nuteje. AE toftai tift todėl primenu, ibant Sfaitytojei 

išpažintu, fof8 macnuš Bita8 Wyra8 pra, o tüczies, 
faip jiš Grancugijos Waifkus malbe, tai ir Mat 
Mabon8 jam Eaujpti turėjo. Tajai Biofe Nebelėje 
feliamo Ben ir ten per Zrancugiją, Francuzams8 Mar 
Mahong bep jo Minifterius apffujoamė ir jūs mos 
finbama, fab jie Diputiertuš fEirbami minas bimufras 
ti6fa Diputierta fEirtu, jeib Mak: Mahons ar Dimus 
fratam8 pafidūtu, ar В amo Wietd8 atjtotu. D аё 
žin, fa8 Butu galiaufiep nufidamę, fab butu miš teip 
gamę eiti. Ulė Maf-Mabono Minifterei Gam bettg 
{ romą traufe jt Dėl to apffujbami, fab jis Žemės 

MByriaufijė iBpeifęė, o jo DMinifterius apgėdinęs, bet 
Girift8 Gambettą Utarninfe 11 taji Septemberė pras 
fubyjo ant trijūi Meėnefiū Ralėjimo ir ant 2000 įrantū 
Bininga Užmofėjimo. Ale ienė francugiBfas Grant 
yra tief, faip prie mujū 8 fidabrinei Gragiei arba faip 
babar fafoma 80 Bfeningiū. 

Bet Gainbettui pifegiaujia Bėba ta pra, @) ji po 
ВНо Brafubyjimo per penfiš Metus Ндар пе Wale 

"ep pati i DOiputiertuS irti ney ant Gfyrimo fofio 
fito Diputierto prileiftii Bet ta8 Druforius, Eurjai 
Gumbetto nelabąję Ralbą dėl furios jiš i 'Bromą parėjo, 
buwo išdrufamobinęė it Smietui iHreißfes, pareit i tą 
pacžią Koramone. Gambettaš vofawo, fa) Francuztja 
fujufenti per SBdrufamojimą tū Ralbū, furioė Dėl to 

Dalnfo Bromoje prie Birifto falbčtos, ale pra uždraufta 
bitas Ralbas t Smieta iBleifti, o taješ Geitungas, Tu= 
rio8 tai bande Darpti, Buliceiėė Urėbdininfai it Tarnai 
atėję tūjau atėmė, o Druforei pareit £ Prowg. Sziz 
tofi1 Budu pafilieft Arancuzija it po Gambetto Bros 
wö8 Tnfoje, o Maf-Makbons ijfirodo, Ёар jis fawo 
Hrancuzus mofas (umaldpti. 

RodE mum8 tai wis Dziauglmas, fur meš Bime 
Gsieje wifofids Prießguynyftes ах nor8 matom W yriau= 

fpbę ant mija iš Weies iHejufinjü Wirfu gaunant. Ale 
mumė roboš, fab mujū faraližfaijei ciecoriBfaijei TBal= 
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„„Dzia. 
1а Bafajų. 

" Šobi: „mienat per Sifėjima" (Nym. 3, 28). 
tajai gra Ratilifamė Габар prieš, fabangi pagal jū   
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Džiai meifiaus butu Dziaugimas bumęs, fab Tjiet8 
butu gpw8 palilifęš ir Zrancugijos Waldzig wel į Rans 
fa8 gawes. Nes mufjfü Firßtas Bijmarfis numano, 
fab Dregidentas Mat= Mabonė Francuzija taijo ant 
Mrfiferūnjimo prie muš, ar tai butu po jo patiėš arba 
та bene it po fofio Giecoriauš arba Raraliaus Y8al= 

Ale aufßcziaufyfis Wießpat8 PiBlaifo mum mie= 

ifokia Zinia. 
— DMuji Karalių Giecoriū pafmeifino prie Reino 

Upės ant Maniemerio apfilanfant tarp Kiti ir and8s 
— Bromincės čmangelibfiejie Kunigai Pilyje Benrath 

ne toli nū Meino Upės gulincgioje, o Mieppats Žemės 
, Zėmaš ju jeiš pagal fawo Buda ir bibep meilingay 

pafifalbėjo apie Wierds- Dalykus. Ale tai Smietui # 

Šinią parėjus pirmjaufiep Ratilifam8 ne patifo, Тар 
Kunigai fu Karaliumi falbėjo apie tą ėmangėlipfaji 

Rėja 

Wierg Žmogus tur per Darbus Teifybhe ir JBganyma 
nufipelnpti. D Malniejie pyfinas, fab Karalius apie 
nauje> pabarptūjius Bajnycziö8 Damadus falbėbamė 
fafe8, tūfius reifėjent pertaijpti, fadangi ne feney iffi- 
tobę, fab ir nelemti PrifBcgionikfofiės MBierės Nepries 
tele: + Bajuyczids Waldzia ir Synoda iftoję. Ale 
mes bėfamojam Aufßcziaufiamjam, furjai mujū Ras 

“ taliut totią mierną, tifinczig ir RNriftaus Baznyczig my- 
Tinčzią Szirdi dowanojes. Iifai iffirodo ir jawo Se- 
natweje bar Iabay Ddriuta8 ir ftiprus, Pons Diews 

tiBlaifo ji mum8 jo brangivj Sweifateleie ilgay, ilgay. 
— Medelioj 2traji Septemberi tai fimet bumo 

Teptyni Metai, faip aufßcziaufyfis Wießpats8 mums Mmujū 

“ galingiaujiji Neprieteli ė mufū Nantas pafibame, Rėja 
toje Dienoje turėjo Arancugė Giecorius Napoleonė fu pamwo 
Išaiffu prie Miefto Sėban g muji Raraliui i Gifangus 
pafibūti. D i$ Bito Nufivamimo įefė8 Iofietijos Sufis 
mienpjimas faip ir ciecoriBfoji Garbė mufi Karaliaus ant 
mij6s Wofictijöß. Tangi Bimet toje Dienoje mifuTv per 
MBofietijės Mieftus, o rafi ir Kiemus Žmones Linfjmybes 
tele, o ir Bažnpezioje fufirinfo Bonui Diemui už jo 

. maloningaję Pagalba, furę 8 mum8 saname Karvė fıt= 
tefe8, bėfamoti.  Dgi me8 Birdingay melptumbim, fab 
Bita Dėfamone per юНа Mofietiją, ogi todėl it per 
mija mufė mieląję Lietuwa Dmajėje ir tifroj Szirdies 
Miernnbėje nufidūtu, o ir ne tift toje Sėbang-Dienoj, 
Bet fab meš (amo Miekpacžiui per miją fawo Amjt 
wierningay Blužpbami famo Dėfingyftę iBreifgtumbim. 

— Karas TSurfijoje eit, faip ifiBiol ėję. 
Tantiep Sufimußimü ranbaš, furiūje meif mieni, meif 
antriejie [aim, ale furiūfe tacziau baifingan baug Kraujo   

praliejama. Dabar Bmiežiep pra NRujai 5000 Guros 
nptujū prapulbę.  Ratrie galiaufiep [aimės, tai i6 to 
bar ne galima išpažinti. Tift tie Naujo meš galime 
pajafoti, fab MontenegriBtei arba ŠūdfalniBfei turtijs 
faję Gejtungą Nifiics, Bale jū Rubežiū įtomincgiąję, 
furę jie teip ilgap apgulę Iaife, babar pra Taimėję, 
Gafoma, fao Jūofalnišfiei Upę per Miejtą arba Fe- 
įtungą tefancziąję nutaję, teipo, fab 108 Banda Fe= 
įtungai pro Szali tefėti turėjęs it Turfai Birerpo Wanz 
ben8 Zeftungoj ne turėdami Ig Troßfulio Jüdkalniffiams 
pafidūti turėję. 

— Rabaigoj Augujto Mėnefio bumo Bulfs tifin= 
cgiū Tiutčrišfa Runigū ale ir fitū Kriftaus Bajnyczig 
mylincgia Boni Berlyne fufirinfes, jamo Tifėjime per 

Žodžio Apjafymą ir Malda pafijtivrinti ir В 8 А 
pafimofinti, faip reifiant prieš Netifėjimą ir atmirjtan= 
czigje Swietiffaje Bebiemyftę fomoti. Szitüfe Suft- 
falbėjimūje ir Liubnjimūje püle Felintafis Zodis8 ir prieß 
naujüfiu8 Bajnycziü Dawadyjimus. Iß to yra yYpa- 
cziey. tarp Malnuja divis Papyfkis pafidares. D fa= 

bangi ir feli В aufßtujü Runigi ir Wofkupü, faip 
antay it Bong Gendrol- Wyfkups Büchfel В Ber- 
[yno tofiu8 nemielu8 Zodzius falbėję, tap dabar Wal- 
niejie piftu Balfu Gautia, fab reifiant Bituš wiernüfius 
Liubininfus & Bromą traufti. Ale manding tai ne 
nufidūs, nėja tū Zodziei imanytinay futar fu tūm, fg 
WießyatZ Giecorius patjai Reinipfiamės Runigamė ЯВг 
Iyje Benrath falbėjęš. 

— Maryenburgio Miejte Baminflas Karaliaus 

Fridrikio antrojo arba didziojo taijoma8, furjai 

buš HUtarninfe 9taji Dftoberi iGmentintas, it ant Eurio 
SEmentinimo ir mujū aufžtafiš Rronprincaš i Mas 
rpenburgi atfeliauš. 

Kwitaš uz Dowanas. 
62) Bons Kunigs Hammer iß Rautenburg 1) ant 

mufü Mielas. Ligonbucgio ni M. i5 mai. 3. 1 ME. 50 Bf. 
ий 9. &. 50 BPf., [amo patfėė Domančle 1 ME. — 2) ant 
mufi Neregingiuji Buto пй ©. ©. iš £., pati menfan pri- 
matangioji Našlė B. 5 8, Našlė A. iš B. po 50 Bf. 
Snfp. M. 16 B. 3 ME, javo patiės Domančlę 1 ME. 50 Pi. 
— tai iš Mijo 9 Marfiei. 

63) Ronės Kunigs Rogel В Karkles 1) ant Emange- 
lij6s Bafiuntinyftės 10 ME. 50 Bf, tarp Euriū ni A. B. iš 
&. 9 M. — 2) ant Tilze® Spitole 3 ME. 50 Р — 
3) ant inufa Mielafird. Ligonbuoio 13 ME. — 4) ant &а 
pėdos Syitolės 6 MF. — 5) ant mujū Raraliaus. Svitolėė 
2 ME. 50 Bf. — 6) ant Netegingiuja Karal. 5 ME. 50 Bf. 
— tai i5 Yijo 11 Martiš. 

64) Bons Sunigė Rubat iš Priefulės ni Brolio Vietus 
mininfo, Dievui pažšftamo, 1) ant „Talyta Eumi“ Jerugalėj 
30 ME — 2) ant Raupjūtuji Buto, ten pat 30 ME — 
tai 15 Mifo 60 MF. 

65) 8. M. i6 S. Bicion prie mufi Bažnptelės ant Emang. 
2 Marfiu. 3
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66) Bon Runigs Sdhternad iß Niddes nu wiends Szer 
fiauninfes Wießpacziut pajyftamos ant CEmang. Bafiunt, 6 Mf. 

(Dar ne wiffas.) 

Brefe Raraliaucguje 15. Septembert. 

Ant Turgaus Jami menfap pareit. Kmiecgiei 12 Marfius 
— Bf. ii 12 M. 40 Bf. į 100 Smarü. Rugiei 7 M. 
50 Bf. ii 7 M. 80 Bf. Diežiei, diD., 7 M. 50 Bf. iki 
7 9. 80 Bf. Amijos 6 M. 40 Bf. ii 6 M. 60 Rf. 
Šimniei, balt., 7 ME. 20 AF. ii 7 ME. 50 f. Roputes 
2 M. 25 Bi. iH 2 M. 50 Bf. nauj. Szep. Gžienė 3 ME. 
50 Bf. i 4 M. — В Entnrg., . Sziaudai 3 M 17 Bf. 
fi 3 ME. 42 Bf. Gntnrė: Smieftas 1 ME 10 Bf. ii 1 ME. 
20 . щ ©таго. Riaufiei 65 Bf. ifi 75 Bf. Manbdelis. 

  

Apjafphmai. 

Superpbojpbat, Raufmileiu, Ralfio 
yra už Fabrifit Bretias gaunama prie 

Dtto Biensfeldt, 
ant Nauo Gruntftučio Gale Lietumininta Bažnyeziės. 

=— Didelis Iiparbavimas Z 
Czpygeliü fozno Maniero, Garbyninia Sitanga bey Balteriū, 
MBafiniu Bardem Staldangeziams, purceloniniū Tafık, Zau> 
tėliū, MBynui geriama Stilo, puifik Bidi (arba Mosiū) 
Rwietfomė iftatyti, Beiliū ben Szakfü, Szaufßtü, атуй, 
MBarpū, Knatü bey Gylinberiū, Gummi-Rurpja, Tafi Žius 
ponėmė, (turini Tafi Rnygomė nefiot, nešiojami Kurbi. 
TZeipojau geriaufii fiumamū Giilfa, Giulū, Kraßtü Rleibomė 

  

  

arba sčedeliams, Knypfiu It Daug Н Zamora ant Iftuß- |- 
tinimo laban pigiey parbūbama prie 

SEduard Hein, 
Tilzer, MBofiegiū Ulyczioj Num. 56, 

tieg Gaftuje „Žotel bu Nord“. 

Luku LL LL a 

Geriaufiaję nebaltinta Bummule u} 85 Bieningius . 

$ Swarga pric — Ronis Msolff, Meklautiūje. * 
AAAAAAX KAA X ARA RAA AKR KK KKK 

B Petrolija, 2 
Furi ppacgie> fpuliep fujfibeginbama iffženFlin pigiaufey 

prie R. NX, Alaas, Rlaipėboj, 
prie Maluno Marti (Mūklenthor). 

= Silfit, = 
tuleriopo Maniero, 1, Baczküfe už faip žinoma pigias Dre: 
fias mano Sipyfėrės Barbamime, 

` =. N. Klaas, ®Гатребо], 
prie Maluno Wartü (Mübhlenthor). 

AAA XXX AAA KARAI 
sių « * 

Dibelis JBynardawimas, 
26 parbibu ni babav famo wifug Tamworus 25 Pra- 

centus pufiaus ne Faip jie man paciam Faßtawe. 
Louis Wolff» MeHlaufkiüfe. 

AXX AAA RK ITE 
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Sarl Manleitner, Tiljej _ 
(Barbamimo 8е Рабат jawo naujame Зше рые ЭВох 

Eiecgiū YBartū turėbamė) 

prifiulo famo brangiemfiemė Tietuvininfamė Belegiū Sįtans 
gofe už bar niefabos ne bumufias Brefias. Wifus Fitus 
Geleži?ė Zawmorus teipojau biben pigiep. — Gatami Darbo 
Wejimai, barffancztiejfie Wejimat, geležinės Ragres, geležinės, 
Ugničs ne permeifiamos Biningi Spintos Ir t. t. ranbaš 
mijaboė miffaš tmirtap ir gataman padaryta mano 3opojte, 
o it Hakfelmaßynes. ; 

K= S, Simon, =&M 
tifraš Daftarė Dantimė bep Bnrnos Ligoms, 

Silšėį, Motiegiū UL. NRum. 12, 1 Trepus. 

Margbieniei Dyfap gydomi. 

Lietuwißfos Ralenbros ant Meto 1878. 
alendros yra Eietvienūje NRamūje (abap naubingas ben 

£ teifalingas Daiftė; bet ibant MBifiemė, taip Bagotam 
faig iv Neturtingamjam fifai fwarbufis Rami Stars 

baš prieinamas bntu, tap af ateifengiam Metui tofias Lies 
tumišfas Ralenbras ifbrufamojau, furias fojnas Knygininks 
arba bile fofė Н6 Pardawejas jau gatamay irištas 
wifur u; ZO 30f. parbūti gal. — Iofia ranbafi: ėmans 
gelißfos, zamaitiffos, zndifßfos ir fimtmetinos Malenbros ac, 1c. 
SJormarfai yr? tifri, o NMufidawimüfe daug Naujienū, Gtus 
fauna Ralbefiū, Fytrik Myflik, naudingü Bamokinimü ir tules 
хорй Apfakimü. — Napfirikit! jü Wardas yra „Lietuwiß- 
Fo8“ Kalendros, v ant Wirfü po Szepies Abrozu Prefia раг 
brufamota. SHeinr, Holz, Rlaipėboj. 

Tikrafts, jau per feli$g Metus garbingay giriamafis 
Ringelhardt; Glekneriftafis Plofteris*) ju tūm 

Sitem- it fu ta ant 

pelių M.RINGELHARDT GzutėmarFe 2 Diejiü 

yra permegitas ir primelyjams pro: Kaulü Bumwima, We- 
zi0 Ligas, Kruminus Skaudulius, Gumbus Debers 
wines, Drufftafė, Szalczio bey Ugnies Nonas,“ 
Wißtakiugs, ifimetufius Karfczius, trumpay fakant pro 
wifas iß Wirfaus pafirobangias Rigas, Gfilmioffaus 
dejimus, Kaullige ir Gelimus, Tikfraji Ploßtert gauti 
norint vei praßyti Ningelbardi > Glefnerifkojo Bloštoriaus, 
apie furio puiliaufia) gybanti Macyjima Atteftū, faip Furiü 
nep jofė fitė Ploßtoris atrodyti ne gal, mijoje Aptėfofe 
ant Bfišiurėjimo pabčtū vanbaš. ; 

° 

*) Gaunamas Dieželėje uz 50 Bfeningii if Karalif- 
Fofės Nptietos „Zur Prone“ Tiliči, autS> 
toje UWlyczioje Num. 26 — ogi it ni Aptieforiūi A. Bri 
ning, Ulygioj mabinamoj „ftumme Grube“), ben 
5. Rablė, Nygioj Altftädifhe Langgafie Num. 74, 
abu Karaliaucziuje — nlı E, Meyer, „Lömen-Ayothekoj“ 
Torlfe — faip it iš Aptiefü Klaipėdoj Morungūje, Solbas 
moj, Welumoj, Braunšberfyj, Stalupėnūje, Zfrutyj, Stkaifs 
gitiūfe, 3iliūfe, Gumbinėį, Tolfemit, Kaymüfe (wof. Caymen), 
Hriedland, Priekulej, Melaukiüfe, Alenftein, Letchfe, ir k t. o IT 
Gabrifėje Mieftelio Gohlis fale Leipcig, Eifenbahnftraffe 
Num. 18. — Atteftü Knygos gul wifofe Aptekofe ant Balis 
ziurejimo pabdetos, 
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